
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: K2 MARTINGALE postavený na hlavu II. část 
 

Pokračování "kočkopsa" je tady. Z úvodní části máme 
několik základní pravidel a jasný cíl, být alespoň v jedné 
sérii 5 OK tipů v řadě úspěšní, což nám zaručí návratnost + 
malý zisk v daném měsíci.  
 
Ve druhé části porušíme mnohá základní pravidla :-) Ne, 
zkusíme udělat z K2 Martingale pružný systém.  

 
1) Pružná výše kurzů 
 
Průměrný kurz 2.00 
 
V první tabulce vidíme ten základ, který 
jsem popsal v I. části článku. Sázíme 
průměrný kurz cca 2.00 a po úspěšném OK 
tipu celou výhru vsadíme na další tip. Takto 
až do 5 OK v řadě, což nám přinese výhru 640 Kč z původních 20 Kč. 
 
Průměrný kurz 1.50 
 
Ač toto osobně nedoporučuji, klesnout s 
průměrným kurzem k 1.50 (doporučuji si 
stanovit minimum cca 1.80), tak pro 
simulaci ziskovosti se podívejte na tabulku, 
kde budeme sázet stejným způsobem, 
akorát s průměrným kurzem 1.50. 
 
Finanční rozdíl po 5-ti OK v řadě je docela 
velký. Zůstaneme u modelu, že máme na 
měsíc 20 Kč * 30 dní/tiketů = 600 Kč, tak 
bychom potřebovali dokončit 4 takové série 5-ti OK tipů v řadě. 
 
Dovolím si říci, že to bude docela náročné a těžké, z 30-ti pokusů udělat čtyři takové série. 
 
Jak jsem zmínil, nedoporučuji klesnout k 
nižším kurzům a mohu pro další příklad říci, 
že pokud by byl průměrný kurz 1.30, tak 
jedna 5-ti OK série by znamenala výhru 
"jen" 74,26 Kč a pro pokrytí měsíčního 
banku bychom potřebovali udělat takových 
sérií hned 8! 
 
Průměrný kurz 2.50 
 
Nabíráme opačný směr, vyšší kurzy. 


